Supplet Clementis defecti: registrationis non factae tempore suae absentiae ab Urbe;

§ 6. Decernens sic per quoscumque iudices et commissarios, quavis auctoritate fungentes, in quibusvis causis motis et movendis, ac etiam per appellationem adhuc pendentibus interpretari et iudicari debere, ac irritum etc., si secus fiat, priori constitutione praedicta cum poenis in ea adiectis alias in suo robore permanentibus.

Sicque in perpetuum praecipit observari.

Placet, et publicetur et describatur. I.

PAULUS III

PAPA CCXXII

Anno Domini MDXXXIV.

Alexander Farnesius, Romanus, sacri cardinalium collegii decanus et episcopus Ostiensis, electus est in Romanum Pontificem die decimatertia octobris anni millesimi quingentesimi trigesimiquarti, et coronatus est die tertia sequentis novembris. Fuit temporibus Caroli V imperatoris, summumque tenuit pontificatum annos xv, dies xxviii, et duodecim promotionibus lxxi creavit cardinales. Obiit die decima novembris anni millesimi quingentesimi quadragesiminoni, et sepultus est in Vaticana basilica. Vacavit Sedes menses fere tres.

I.

Separatio congregationis Eremitarum Sancti Romualdi Montis Coronae, Ordinis Camaldulensis, a congregatione sacrae Eremitae Camaldulensis et Sancti Michaelis de Murano, sub Regula Sancti Benedicti, cum plurimarum gratiarum concessione et cuiuscumque alterius Ordinis privilegiorum communicatione ex indulto Clementis VII¹.

Paulus episcopus servus servorum Dei, ad perpetuam rei memoriam.

Et ordium.

Rationi congruit, et convenit honestati ut ea, quae de Romani Pontificis gratia processerunt, licet, eius superveniente obitu, literae apostolicae confectae non fuerint super illis, suum consequantur effectum.

§ 1. Dudum felicis recordationis Clementi Papae VII, praedecessori nostro,

1 De hac congregatione habes supra in constitutione xxvi Clementis VII, *Vestrum*, pag. 117.

pro parte dilectorum filiorum maioris, visitatorum, priorum et fratrum societatis Eremitarum Sancti Romualdi, Camaldulensis Ordinis, exposito quod olim, postquam pia memoriae Leo Papa X, etiam praedecessor noster, quondam Paulo Veneto et quibusdam aliis, in literis tunc expressis, Eremitis sacrae Eremitae dicti Ordinis, Aretinensis dioecesis, expresse professis, ardore maioris observantiae et perfectioris vitae eremiticae ferventibus, inter alia, quod in quibusvis locis, etiam extra Italiam et loca ultramarina, monasteria, eremitoria et religiosa loca erigere, et postquam erecta forent, omnibus et singulis indultis et privilegiis quomodolibet a Sede Apostolica Eremitis sacrae Eremitae huiusmodi ac congregationi eiusdem Eremitae et Sancti Michaelis de Murano concessis, gaudere, et habitum eiusdem Religionis aliis exhibere possent, per suas in forma brevis literas, licentiam concesserat.